
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                                                                                                                               Plaza Mayor, 1 
28850 Torrejón de Ardoz 

  Madrid                                                                                                                   
                                                         

C.I.F.: P-2814800E 
Nº Registro Entidades Locales  01281489 

DIR L01281489 
 
 

                                                                                                                                        
 

Tfno. 91 678 95 00 –http://www.ayto-torrejon.es - SAIC 010 

DECRETO 
 

Con fecha 16 de marzo de 2022 fueron publicadas en el BOCM las bases 
específicas por las que se regirá el proceso selectivo para la Provisión de 
Puestos, mediante concurso, del puesto de Jefe/a de Área de Servicios 
Económicos, código de la RPT Nº 040.14.001. 
 
A la vista de cuanto antecede, HE RESUELTO: 
 
Primero.- Nombrar la Comisión de Valoración para el puesto ofertado, se 
realizará por una comisión integrada por un Presidente, un Secretario y tres 
Vocales, debiendo  ajustarse su composición a los principios de imparcialidad y 
profesionalidad  de sus miembros, debiéndose tender a la paridad entre hombres 
y mujeres de conformidad con lo previsto en el artículo 60.1 del R.D.L 5/2015, de 
30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público. 
 
Los miembros designados para el tribunal son: 
 
Presidente/a:  
Titular, Elisa Rodelgo Gómez 
Suplente, Alfonso de las Heras Catalán 
 
Vocales: 
Titular, Ricardo Pinto Arroyo   
Suplente, Mar González Romero 
 
Titular, Adelina Dopacio Martínez  
Suplente, Luis Moreno Pascual 
 
Titular, Miguel Gómez Moreno   
Suplente, Miguel Parra Redondo  
 
Secretario/a:  
Titular, Cristina Carrascosa Serrano   
Suplente, Rafael Rodríguez Vázquez 
 
Segundo. - El traslado de este decreto al departamento de Recursos Humanos. 
 

En Torrejón de Ardoz, 

Documento firmado electrónicamente con Código Seguro de Verificación (CSV) por: 

Ver fecha y firma al margen 

 
 

DECRETO: DECRETO NOMBRAMIENTO COMISION
SERVICIOS ECONOMICOS

Código para validación: W4OLI-I5NAN-PBONC
Fecha de emisión: 20 de Abril de 2022 a las 9:51:58
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal de Obras, Limpieza Urbana y Administración PDDA 11/11/2019 del AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE
ARDOZ. Firmado 20/04/2022 09:51

FIRMADO
20/04/2022 09:51

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l d

e 
O

br
as

, L
im

pi
ez

a 
U

rb
an

a 
y 

A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

P
D

D
A

 1
1/

11
/2

01
9(

V
al

er
ia

no
 D

ia
z 

B
az

) 
de

 A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 T

O
R

R
E

JO
N

 D
E

 A
R

D
O

Z
 a

 la
s 

9:
51

:2
7 

de
l d

ía
 2

0 
de

 A
br

il 
de

 2
02

2 
V

al
er

ia
no

 D
ia

z 
B

az
.

22
90

15
6 

W
4O

LI
-I

5N
A

N
-P

B
O

N
C

 C
01

5A
29

8D
F

E
81

F
3D

C
C

02
F

2D
A

F
A

31
3F

36
F

6C
8D

52
C

 E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-t

or
re

jo
n.

es




